
第 1会場
9:00

9:00～9:24 特別演題①
座長：寺本 篤史

9:32～9:56 特別演題②
座長：黒川 紘章

10:00～10:30 ショート講演
座長：佐本 憲宏
演者：井上 敏生

13:10～14:10 教育講演③
座長：谷口 晃
演者：野口 英雄

12:00～13:00 ランチョンセミナー②
座長：中本 佑輔
演者：松永 絋幸
共催：株式会社冨金原義肢

9:30～10:18 学生セッション

10:30～11:02 一般演題⑨　スポーツ

11:06～11:38 一般演題⑩　手術治療

16:00～ 閉会式

10:40～11:40 教育講演②
座長：田中 康仁
演者：大浦 紀彦

14:20～15:50 シンポジウム③
「パラアスリートと義足・車椅子」
座長：東江 由起夫、常徳 剛

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

第 2会場

座長：安田 稔人

座長：福士 純一

座長：須田 康文

P.69-70

P.71-72

P.41

P.33

P.34

P.55-59

P.101-103

P.95-96

P.97-98

P.38
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学会日程表2 日目 9 月 6 日 土


