

2日目 9月6日 土

学会日程表

	第1会場	第2会場
9:00	9:00~9:24 特別演題① 座長：寺本 篤史 P.69-70	
	9:32~9:56 特別演題② 座長：黒川 紘章 P.71-72	9:30~10:18 学生セッション 座長：須田 康文 P.101-103
10:00	10:00~10:30 ショート講演 座長：佐本 憲宏 演者：井上 敏生 P.41	
	10:40~11:40 教育講演② 座長：田中 康仁 演者：大浦 紀彦 P.33	10:30~11:02 一般演題⑨ スポーツ 座長：安田 稔人 P.95-96
11:00		11:06~11:38 一般演題⑩ 手術治療 座長：福士 純一 P.97-98
12:00		12:00~13:00 ランチョンセミナー② 座長：中本 佑輔 演者：松永 紘幸 共催：株式会社富金原義肢 P.38
13:00	13:10~14:10 教育講演③ 座長：谷口 晃 演者：野口 英雄 P.34	
14:00	14:20~15:50 シンポジウム③ 「パラアスリートと義足・車椅子」 座長：東江 由起夫、常德 剛 P.55-59	
15:00		
16:00	16:00~ 閉会式	
17:00		
18:00		